

# Cévie IVS

Skejbygårdsvej 26 1 3  
8240 Risskov

Årsrapport  
26. januar 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2020

Alexander Tvede-Jensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Cévie IVS  
Skejbygårdsvej 26 1 3  
8240 Risskov

e-mailadresse: alexander@cevie.dk

CVR-nr: 40204989

Regnskabsår: 26/01/2019 - 30/06/2020

**Revisor**

COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabet hovedaktivitet og formål er at sælge vin på dåse.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2019/20 udgør kr. -9.864, mens årets resultat efter skat udgør kr. -9.619.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -9.618.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2020 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Det er direktionens opfattelse, at de eksisterende aftaler og kreditfaciliteter kan opretholdes i 2020/21 og aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

## Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. -9.619 foreslår direktionens overført til næste år.

# Resultatopgørelse 26. jan. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-9.864</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-300
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-10.164</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-1.019
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-11.183</b>
Skat af årets resultat .....	3	1.564
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-9.619</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-9.619
<b>I alt .....</b>		<b>-9.619</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		17.700
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>17.700</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.700</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		189.532
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>189.532</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		39.285
Udsudte skatteaktiver .....		2.488
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>41.773</b>
Likvide beholdninger .....		28.345
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>259.650</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>277.350</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-9.619
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-9.618</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		924
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>924</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		185.319
Skyldig moms og afgifter .....		31.461
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		69.264
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>286.044</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>286.044</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>277.350</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	300
	<b>300</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 1.019 vedrører kr. 880 renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 3. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.
Aktuel skat	-2.488
Ændring af udskudt skat	924
	<b>-1.564</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i koncernskat og kr. 0 i a'conto skat.

## 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	18.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>18.000</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-300
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-300</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.700</b>

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

## 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0